

**Årsredovisning**  
för  
**Exakt Media AB**  
556733-3561

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Roesgaard Sjödin, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen för Exakt Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver publicistisk och journalistisk verksamhet samt arrangerar seminarier och utbildningar. Bolaget ger ut tre nyhetsbrev, Pensionsnyheter, Telekomnyheterna och TV-nyheterna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året sålt inkråmet av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 898	7 127	8 664	9 693
Resultat efter finansiella poster	362	106	821	554
Soliditet (%)	41,9	12,2	12,0	9,0

Då inkråmet av verksamheten sålts av under året så har omsättningen minskat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	667 247	-77 697	<b>689 550</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 697	77 697	<b>0</b>
Utdelning extrastämma		-589 000		<b>-589 000</b>
Årets resultat			313 730	<b>313 730</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>550</b>	<b>313 730</b>	<b>414 280</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550
årets vinst	313 730
	<b>314 280</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	314 280
	<b>314 280</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 898 125	7 127 247
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 898 125</b>	<b>7 127 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-163 248	-87 623
Handelsvaror		-960	0
Övriga externa kostnader		-1 037 793	-3 436 067
Personalkostnader	2	-2 332 489	-3 489 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 534 490</b>	<b>-7 013 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 635</b>	<b>114 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 887	-8 702
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 844</b>	<b>-8 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 791</b>	<b>105 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 791</b>	<b>105 500</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 061	-183 197
<b>Årets resultat</b>		<b>313 730</b>	<b>-77 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 142 586
Övriga fordringar		197 254	573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	127 479
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>197 254</b>	<b>2 270 638</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		791 115	3 312 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>791 115</b>	<b>3 312 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>988 369</b>	<b>5 583 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>988 369</b>	<b>5 633 212</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		550	667 247
Årets resultat		313 730	-77 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>314 280</b>	<b>589 550</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>414 280</b>	<b>689 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	24 486
Leverantörsskulder		29 740	136 125
Skatteskulder		6	80 153
Övriga skulder		500 233	87 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 110	4 615 003
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>574 089</b>	<b>4 943 662</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>988 369</b>	<b>5 633 212</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 597	485 597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>485 597</b>	<b>485 597</b>
Ingående avskrivningar	-485 597	-485 599
Årets avskrivningar	0	2
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-485 597</b>	<b>-485 597</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

Stockholm 2023-06-30

*Mikael Nyman*  
Mikael Nyman  
Ordförande

*Mats Roesgaard Sjödin*  
Mats Roesgaard Sjödin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Fredrik Dellström*  
Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor
